
BBVA RMBS 13 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0305036008

EUR

26/04/2019

Serie A / Series A

34.850 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 570,86  457,00  19.894.576,62  0,00  0,00  0,00  29.655,64  1.033.499.054,00  29,66  70.344,36  2.451.500.946,00  70,34Totales / Totals

26/07/2019  0,000  0,000000  0,000000

26/04/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.597,92  55.687.512,00  1,60  70.344,36  2.451.500.946,00  70,34

28/01/2019  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.774,76  61.850.386,00  1,77  71.942,28  2.507.188.458,00  71,94

26/10/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.607,26  56.013.011,00  1,61  73.717,04  2.569.038.844,00  73,72

26/07/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.585,57  55.257.114,50  1,59  75.324,30  2.625.051.855,00  75,32

26/04/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.552,78  54.114.383,00  1,55  76.909,87  2.680.308.969,50  76,91

26/01/2018  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.730,75  60.316.637,50  1,73  78.462,65  2.734.423.352,50  78,46

26/10/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.513,31  52.738.853,50  1,51  80.193,40  2.794.739.990,00  80,19

26/07/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.628,81  56.764.028,50  1,63  81.706,71  2.847.478.843,50  81,71

26/04/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.571,23  54.757.365,50  1,57  83.335,52  2.904.242.872,00  83,34

26/01/2017  0,000  0,000000  0,000000  0,00  0,00  0,00  0,00  1.690,14  58.901.379,00  1,69  84.906,75  2.959.000.237,50  84,91

26/10/2016  0,003  0,675450  0,547114  23.539,43  0,00  0,00  0,00  1.505,30  52.459.705,00  1,51  86.596,89  3.017.901.616,50  86,60

26/07/2016  0,051  11,556553  9,360808  402.745,87  0,00  0,00  0,00  1.541,40  53.717.790,00  1,54  88.102,19  3.070.361.321,50  88,10

26/04/2016  0,148  34,130654  27,645830  1.189.453,29  0,00  0,00  0,00  1.587,74  55.332.739,00  1,59  89.643,59  3.124.079.111,50  89,64

26/01/2016  0,247  58,616148  47,479080  2.042.772,76  0,00  0,00  0,00  1.630,02  56.806.197,00  1,63  91.231,33  3.179.411.850,50  91,23

26/10/2015  0,281  66,883231  53,841001  2.330.880,60  0,00  0,00  0,00  1.299,86  45.300.121,00  1,30  92.861,35  3.236.218.047,50  92,86

27/07/2015  0,298  72,111741  58,049952  2.513.094,17  0,00  0,00  0,00  1.569,40  54.693.590,00  1,57  94.161,21  3.281.518.168,50  94,16

27/04/2015  0,355  87,201326  69,761061  3.038.966,21  0,00  0,00  0,00  1.444,68  50.347.098,00  1,44  95.730,61  3.336.211.758,50  95,73

26/01/2015  0,385  96,060150  76,848120  3.347.696,23  0,00  0,00  0,00  1.530,73  53.345.940,50  1,53  97.175,29  3.386.558.856,50  97,18

27/10/2014  0,502  143,627778  113,465945  5.005.428,06  0,00  0,00  0,00  1.293,98  45.095.203,00  1,29  98.706,02  3.439.904.797,00  98,71

16/07/2014  100.000,00  3.485.000.000,00  100,00
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BBVA RMBS 13 Fondo de Titulización de Activos

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :

Código ISIN / ISIN Code :

Número / Number :

Divisa / Currency :

Fecha / Date :

ES0305036016

EUR

26/04/2019

Serie B / Series B

6.150 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

 1.040,63  836,11  6.263.074,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00Totales / Totals

26/07/2019  0,088  22,244444  18,018000

26/04/2019  0,094  22,977778  18,612000  141.313,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

28/01/2019  0,083  21,672222  17,554500  133.284,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/10/2018  0,079  20,188889  16,353000  124.161,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/07/2018  0,072  18,200000  14,742000  111.930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/04/2018  0,072  18,000000  14,580000  110.700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/01/2018  0,070  17,888889  14,490000  110.016,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/10/2017  0,071  18,144444  14,697000  111.588,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/07/2017  0,071  17,947222  14,537250  110.375,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/04/2017  0,072  18,000000  14,580000  110.700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/01/2017  0,089  22,744444  18,423000  139.878,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/10/2016  0,103  26,322222  21,321000  161.881,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/07/2016  0,151  38,169444  30,917250  234.742,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/04/2016  0,248  62,688889  50,778000  385.536,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/01/2016  0,347  88,677778  71,829000  545.368,33  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/10/2015  0,381  96,308333  77,528208  592.296,25  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

27/07/2015  0,398  100,605556  80,987473  618.724,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

27/04/2015  0,455  115,013889  92,011111  707.335,42  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

26/01/2015  0,485  122,597222  98,077778  753.972,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

27/10/2014  0,602  172,238889  136,068722  1.059.269,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100.000,00  615.000.000,00  100,00

16/07/2014  100.000,00  615.000.000,00  100,00
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